UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ CÔNG THƢƠNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SCT

Bắc Giang, ngày      tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán chi tiết kinh phí tổ chức tập huấn tuyên truyền

phổ biến kiến thức pháp luật thuộc lĩnh vực Công Thƣơng

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƢƠNG BẮC GIANG

Căn cứ Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17/9/2015 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 33/2019/QĐ-UBND

ngày 31/12/2019 của UBND tỉnh sửa đổi, bãi bỏ một số điều của Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang

ban hành kèm theo Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17/9/2015;

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-SCT ngày 19/01/2020 của Giám đốc Sở Công

Thương Bắc Giang về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2020;

Căn cứ Giấy ủy quyền số 01/UQ-SCT ngày 03/2/2020 của Giám Đốc Sở

Công Thương tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Công văn số 2356/STC-HCSN ngày 19/10/2020 của Sở Tài chính

Bắc Giang về việc điều chỉnh dự toán NSNN năm 2020;

Xét đề nghị của Phòng Kế hoạch - Tài chính - Tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán chi tiết kinh phí tổ chức tập huấn tuyên truyền

phổ biến kiến thức tuyên truyền phổ biến kiến thức pháp luật thuộc lĩnh vực

Công Thương.

Tổng kinh phí thực hiện 02 lớp tập huấn là: 63.500.000 đồng (Bằng chữ:

Sáu mươi ba triệu, năm trăm ngàn đồng chẵn./.).

(Chi tiết dự toán kinh phí tại phụ lục đính kèm)

Điều 2. Thanh tra Sở chủ trì, phối hợp với Văn phòng Sở và các đơn vị có

liên quan thực hiện nhiệm vụ được giao, tổ chức thực hiện theo đúng nội dung, dự

toán được phê duyệt và đảm bảo chế độ, chính sách tài chính hiện hành.

Điều 3. Trưởng phòng: KH-TC-TH, Chánh Thanh tra; Chánh Văn phòng

Sở và các đơn vị liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

 - Như điều 3;

 - Lưu: VT, KHTCTH.

Bản điện tử:
 - Lãnh đạo SCT;

 - phuongnt_sct.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Công Toản

SỞ CÔNG THƢƠNG

DỰ TOÁN CHI TIẾT  KINH PHÍ

TẬP HUẤN TUYÊN TRUYỀN PHỔ BIẾN KIẾN THỨC PHÁP LUẬT

THUỘC LĨNH VỰC CÔNG THƢƠNG

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-SCT ngày     /11/2020 của Sở Công Thương)

STT Nội dung chi Đơn vị
Số

lƣợng
Đơn giá

Thành tiền

(đồng)

I Chi cho Giảng viên       4.000.000

1
Thù lao giảng dạy cho giảng

viên
buổi 2 500.000 1.000.000

2

Thuê xe đưa đón giảng viên

(hai chiều Bắc Giang - Hà

Nội và ngược lại)

chuyến 2 1.500.000 3.000.000

II
Tài liệu, văn phòng phẩm

cho học viên
      11.050.000

1
In ấn, photo, đóng quyển tài

liệu
quyển 130 65.000 8.450.000

2
Văn phòng phẩm (bút, sổ, túi

cúc đựng tài liệu…)
bộ 130 20.000 2.600.000

III Chi phí khác       16.700.000

1 Chi hỗ trợ tiền ăn học viên người 130 100.000 13.000.000

2
Chi giải khát giữa giờ cho

học viên
người 130 20.000 2.600.000

3 Phông chữ bế mạc, khai mạc  bộ 2 550.000 1.100.000

  Tổng cộng (I+II+III)   1    31.750.000

  Tổng 02 lớp    2 31.750.000 63.500.000

(Bằng chữ: Sáu mươi ba triệu, năm trăm ngàn đồng chẵn./.)

		toanpc@bacgiang.gov.vn
	2020-11-11T14:09:03+0700

		2020-11-11T15:09:24+0700

		2020-11-11T15:09:37+0700

		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-11-11T15:10:00+0700